

Okurlarımıza

Yayın Kurulumuzun bu döneminin ve 1989 yılının son sayısı ile birlikte si-ze tekrar ulaşımdan mutluluk duymaktayız. Özel Sayı ve Madencilik dergile-rinin yanı sıra 1989 yılında "Yayın Dizini" ve "Kaya Şev Stabilitesi" kitapları yayın aşamasına getirilmiş olup, sondaj, patlatma ve ocak havalandırması ko-nularındaki kitapların basıma hazırlanması için çalışmalar hızla devam et-mektedir.

Bu sayımızın ilk yazısı Sayın Serdar KAYNAK tarafından hazırlanmış olan "OAL Müessese Mekanize Panolarda Hidrolik Güç Uygulaması" başlıklı bir yazı. Hidrolik gücün yeraltı madenciliğinde uygulanmasının teorik ve pratik yanlarının anlatıldığı ve teknik tasarımı üzerinde durulduğu bu yazının siz üyelerimizce ilgiyle okunacağı kanısındayız.

İkinci yazı önemini her geçen gün arttıran bilgisayarlara ilişkin, Sayın Prof. Dr. Erkin NASUF ve Sayın Halit DÖVER tarafından hazırlanan yazı "Kişisel Bilgisayar Yardımı ile Madenlerde Alet Bakımı, Planlanması ve Kontrolü" başlığını taşımaktadır.

Bu sayımızda yer alan bir diğer yazı da, yeraltı madenciliğinde önemini hiçbir zaman yitirmeyecek olan "Tali Havalandırma Hesapları" konusunu iş-lemektedir. Sayın Çetin ONUR ve Sayın Gündüz YEREBASMAZ tarafından hazırlanan bu yazının özellikle yeraltında çalışan üyelerimize yararlı olacağı kanısındayız.

Dördüncü yazımızın konusu Madencilikte Hidrojeoloji Uygulamaları. Sa-yın Doç. Dr. İbrahim GÜNER tarafından hazırlanan "Bolu Göynük Linyit Madeni Hidrojeolojik Etüdü" başlıklı yazının, su drenajı problemiyle karşıla-şan okurlarımızın beğenisini kazanacağı görüşündeyiz.

Birincisini Aralık 1988'de yayımladığımız "Cevher Hazırlama ve Proses Metalürjisi ile İlgili Anılar" başlıklı yazı dizisi, bu sayımızda yer alan "Segre-gasyon Prosesleri" başlıklı 4. bölüm ile son bulmaktadır. Sayın Prof. Maurice REY tarafından kaleme alınan ve Sayın Sabri KARAHAN'ın türkçeleştirdiği bu yazı dizisinde aktarılan deneyimlerden özellikle Cevher Hazırlama ile uğ-raşan üyelerimizin yararlanacağını umuyoruz.

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle...

Saygılarımızla
YAYIN KURULU

